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КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «07»сентября 2015г. №988а-П
пгт. Промышленная
О внесение изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 26.08.2014 № 2311-П «Об утверждении муниципальной программы «Пресса в Промышленновском районе» на 2015-2017 годы» (в ред. постановления от 11.06.2015 № 782-П)
В соответствии с постановлением администрации Промышленновского муниципального района от 15.08.2013 № 1362 - П «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, реализуемых за счет средств районного бюджета»:

1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 26.08.2014 № 2311-П «Об утверждении муниципальной программы «Пресса в Промышленновском районе» на 2015-2017 годы» (в ред. постановления от 11.06.2015 № 782-П) следующие изменения:
1.1. Раздел «Общий объем финансирования муниципальной  Программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«
	8.
	Общий объем финансирования  муниципальной  Программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации
	
	Всего, тыс. руб.
	районный бюджет, тыс. руб.

	
	
	2015г.
	900,0
	900,0

	
	
	2016г.
	255,0
	255,0

	
	
	2017г.
	244,0
	244,0


»;
1.2. Раздел 3 Программы изложить в следующей редакции:
«3. Ресурсное обеспечение Программы

Ресурсное обеспечение Программы осуществляется за счет субсидии по возмещению недополученных доходов в связи с оказанием услуг средств массовой информации. Объем финансирования на реализацию Программы составляет:  2015 год- 900,0 тыс. руб., 2016 год- 255,0 тыс. руб., 2017 год- 244,0 тыс. руб. 
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей

	
	
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная  программа

«Пресса в Промышленновском районе» на 2015 - 2017 годы
	Всего
	900,0
	255,0
	244,0

	
	районный бюджет 
	900,0
	255,0
	244,0

	
	иные не запрещенные законодательством источники:
	
	
	

	
	федеральный бюджет 
	
	
	

	
	областной  бюджет
	
	
	

	
	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов 
	
	
	

	
	средства юридических

и физических лиц
	
	
	


»;
1.3. Раздел 6 Программы изложить в следующей редакции:
«
6. Программные мероприятия

	№
	Наименование мероприятия
	2015год
	2016 год
	2017 год

	1
	Субсидирование затрат по возмещению недополученных доходов в связи с оказанием услуг средств массовой информации
	900,0
	255,0
	244,0

	
	ИТОГО:
	900,0
	255,0
	244,0


».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района по организационно – территориальным вопросам Е.А. Ващенко.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит обнародованию на сайте администрации Промышленновского муниципального района.

	И.о. главы
	

	Промышленновского муниципального района
	П.А. Петров 


Исп. А.А. Мясоедова

Тел. 74342
